
  

 

AMPEL s.r.o. 

Hněvkovského 30/65 
617 00 Brno-Komárov 

 
Tel: +420 724 349 601 – 2 
e-mail: info@ampel.cz 

 
IČ: 026 06 356 
DIČ: CZ02606356 

 

Elektrický	pohon	sekčních	garážových	vrat	

	

Popis	funkce	

 
Inteligentní mikroprocesor Ovládání jedním tlačítkem pro otevření, zastavení a zavření 

garážových vrat. Součástí elektrického pohonu jsou 2 ks 
dálkového ovladače se třemi ovládacími tlačítky, lze ovládat 
až tři vrata současně. Maximální počet ovladačů na jeden 
elektrický pohon je 20 ks. 

 Během otevírání či zavírání vrat pohon svítí. 
O tři minuty později se osvětlení automaticky vypne. 
Chod pohonné jednotky je řízen počítačovým programem. 
Kontroluje sílu pohonu při otvírání nebo zavírání vrat. 
Volitelné funkce jsou foto senzor, automatické zavírání vrat, 
nebo uzamčeni vrat. 
Vrata se zastaví a poté odskočí, pokud narazí na pevnou 
překážku, nebo když něco brání zavření.  

                                                          Ochranné funkce jako ochrana proti přetížení, ochrana proti 
přehřátí, ochrana podpětí sítě. 

 
DC motor Nízká hlučnost, pozvolný rozběh, pozvolné zastavení zajišťuje 

ochranu pohonu a delší životnost zařízení. 
 
LED displej Pracovní stavy jsou zobrazovány na LED displeji. 
 
Dekódování Plovoucí kód dálkového ovladače. 
 
Manuální uvolnění Otevření vrat ručně bez použití pohonu. 
 
Volitelné funkce Foto senzor, záložní baterie a nástěnné tlačítko. 


